平成24年度 公募助成事業 成果発表会



公益財団法人栗井英朗環境財団は、平成24年度に環境保全及び地域活性活動に取り組む団体を対象とした 公募助成事業を行いました。この度、当事業の成果発表会を行います。 たくさんのご来場をお待ちしています。

2013年5月11日[土] 13:30 - 16:30 (開場 13:00)

山梨県環境科学研究所 1階ホール

(〒403-0005 山梨県富士吉田市上吉田字剣丸尾5597-1)

主催:公益財団法人 粟井英朗環境財団

当日日程の詳細は裏面をご覧ください。

平成24年度 公募助成事業 成果発表会

公益財団法人粟井英朗環境財団は、「持続可能な社会の実現のために、環境保全活動の実践と社会貢献を行う」ことを目的として、平成24年4月に一般財団として設立されました。平成24年度、当財団の設立趣旨に則り、環境保全活動に取り組む地域団体計9団体を対象に公募助成事業を行いました。つきましては、当公募助成事業の成果発表会を下記のとおり開催します。

■日程	
開場	13:00
開会	13:30
成果発表	13:45
NPO法人 なごみの輪	13:45
ウォータークラブ	14:00
日本野鳥の会 富士山麓支部	14:15
めだかの学校	14:30
富士吉田梅若薪能実行委員会	14:45 発表終了後 休憩:10分
富士山自然保護センター	15:10
御山倶楽部	15:25
社団法人 富士五湖青年会議所	15:40
富士吉田ネイチャー養成事業実行委員会	15:55
閉会	16:30

※各団体の成果発表の時間は、進行の都合により変更する可能性があります。

----- 5月24日まで平成25年度公募助成事業を募集しています。詳細は下記HPをご覧ください。 -----

お問い合わせ

公益財団法人 粟井英朗環境財団

E-mail: info@awai.or.jp

http://awai.or.jp/

TEL: 0555-21-5050

〒403-0021 山梨県富士吉田市旭5-1-1

